อนุสาสนีปาฏิหาริย์แห่งองค์พ่อแม่ครูอาจารย์

หลวงพ่อกัณหา สุขกาโม

วัดป่าทรัพย์ทวีธรรมาราม ตำบลวังหมี่ อำเภอวังน้ำเขียว จ.นครราชสีมา

วันนี้เป็นวันจันทร์ที่ ๗ เมษายน พุทธศักราช ๒๕๖๘ ของศาสนาพุทธ
คริสต์ศักราช ๒๐๒๕ ของศาสนาคริสต์ ฮิจเราะห์ศักราช ๑๔๔๖ ของศาสนาอิสลาม

หลักการของมนุษย์วันเสาร์วันอาทิตย์เป็นวันหยุดทำงานของข้าราชการ
วันจันทร์อังคารพุธพฤหัสบดีเป็นงานทำงานของข้าราชการทุก ๆ ประเทศ